1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM -UBND Sơn Tây Thượng, ngày 29 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi:……………………………………………………………

Thực hiện Kế hoạch 39/KH-UBND ngày 29/8/2025 của UBND xã Sơn

Tây Thượng về phối hợp trong thực hiện Chương trình chăm lo học sinh vùng

sâu, vùng xa tỉnh Quảng Ngãi do CLB Golf Quảng Ngãi tại Thành phố Hồ Chí

Minh phối hợp với Hội Khuyến học tỉnh Quảng Ngãi (gọi tắt là Đoàn tài trợ) tổ

chức trao tặng tại Trường PTDTBT TH&THCS Sơn Bua; UBND xã kính mời

thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần:

- Mời đồng chí Trần Hoài Thu, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã;

- Mời Thường trực HĐND xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

- Mời đại diện lãnh đạo Uỷ ban MTTQ Việt Nam và các Hội, đoàn thể xã;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng Văn hóa -Xã hội, Văn phòng

HĐND&UBND xã.

- Cán bộ Trung tâm cung ứng dịch vụ công xã (dự và đưa tin).

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 01/9/2025

(thứ Hai).

3. Địa điểm: Trường PTDTBT TH&THCS Sơn Bua.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao cho phòng Văn hóa – Xã hội chủ động, phối hợp cùng BGH

Trường PTDTBT TH&THCS Sơn Bua, Văn phòng HĐND&UBND xã liên hệ,

tiếp đón Đoàn tài trợ khi đến địa bàn xã.

- Giao Ban Giám hiệu Trường PTDTBT TH&THCS Sơn Bua chuẩn bị tốt

địa điểm và các điều kiện cần thiết để Đoàn tài trợ, lãnh đạo Đảng ủy, HĐND,

UBND, UBMTTQVN xã thực hiện công tác trao tặng quà.

Trân trọng kính mời thành phần tham dự./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Trường PTDTBT TH&THCS Sơn Bua;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Sang

2

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân được khen thưởng tại Hội nghị ngày Hội toàn

dân bảo vệ An ninh Tổ quốc

TT Tên tập thể, cá nhân Địa chỉ, chức vụ Ghi chú

I. Tập thể

1 Công an xã

2 Phòng Văn hóa - Xã hội

3
Cán bộ và Nhân dân

thôn Nước Min

4
Cán bộ và nhân dân

thôn Mang He

5
Cán bộ và nhân dân

thôn Tang Tong

II. Cá nhân

1 Đồng chí Thượng úy Đinh Song Hà
Cán bộ Tổ Cảnh sát khu vực

Công an xã

2 Đồng chí Đinh Thị Trúc Bí thư đoàn xã

3 Đồng chí Đinh Văn Tùng
Tổ Viên Tổ an ninh cơ sở

Thôn Nước Min

3

4 Đồng chí Đinh Văn Nhân
Tổ phó Tổ an ninh cơ sở

thôn Nước Tang

5 Đồng chí Phạm Công Duy
Tổ trưởng Tổ an ninh cơ sở

Thôn Mang He

6 Đồng chí Đinh Văn Tinh
Bí thư Chi bộ, kiêm trưởng

thôn Tang Tong

7 Đồng chí Đinh Văn Thuôn
Bí thư Chi bộ, kiêm trưởng

thôn Nước Vương

8 Đồng chí Đinh Văn Rông
Tổ trưởng Tổ an ninh cơ sở

thôn Huy Ra Long

9 Đồng chí Đinh Văn Bằng
Tổ viên Tổ an ninh cơ sở

thôn Huy Em

10 Đồng chí Đinh Thị Liên
Người uy tín Thôn Tang

Tong

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

TT NỘI DUNG THỰC HIỆN

1
Văn nghệ chào mừng Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã

2

Chào cờ, ổn định tổ chức, tuyên bố lý do,

giới thiệu đại biểu
Công an xã

3

Diễn văn khai mạc Ngày hội toàn dân bảo

vệ an ninh Tổ quốc
Lãnh đạo UBND xã

4

Thông qua báo cáo sơ kết Quyết định số

521/QĐ-TTg, ngày 13/6/2005 của Thủ

tướng Chính phủ về “Ngày hội toàn dân

bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm 2025

Công an xã

5

Hội nghị thảo luận, tham luận của các tập

thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong

phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ

- Lãnh đạo UBND xã và Trưởng

Công an xã đồng chủ trì

- 03 đơn vị tham luận gồm:

4

+ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

+ Thôn Tang Tong;

+ 01 người uy tín.

6
Phát biểu ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo Đảng

ủy xã
Lãnh đạo UBND xã mời

7

Khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có

thành tích xuất sắc trong phong trào toàn

dân bảo vệ ANTQ; tặng quà cho các điển

hình trong phong trào toàn dân bảo vệ an

ninh Tổ quốc.

Phòng Văn hóa xã hội

8

Lời kêu gọi của UBMTTQ Việt Nam xã về

đẩy mạnh phong trào toàn dân bảo vệ an

ninh Tổ quốc trong tình hình mới

Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã

9
Phát biểu bế mạc Ngày hội toàn dân bảo vệ

an ninh Tổ quốc
Lãnh đạo UBND xã

		2025-08-30T09:38:16+0700

		2025-08-30T10:45:56+0700

		2025-08-30T10:45:56+0700